PORTARIA INTERNA Nº 061/2020

Expediente nº 20/1950-0000594-2.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual nº

43.240/04; e nos termos do item 7 da Odem do Dia da 234ª Sessão Ordinária do CONSUN,

designa Ismael Mauri Gewehr Ramadam (Área de Ciências Humanas); Rafael Haag (Área de

Ciências Exatas e Engenharias) e Marcelo Maisonette Duarte (Área de Ciências da Vida e

Meio Ambiente) para comporem a Comissão Especial Pro-tempore do CONSUN, para

finalização do processo de avaliação funcional de Docentes da Uergs 2020, ano base 2019.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 21 de setembro de 2020.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor